
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273215 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

2 549 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k prodeji samostatně stojící dům s garáží na
polosamotě, který je ideální příležitostí pro všechny, kteří touží po
soukromí a prostoru pro vlastní kreativitu při rekonstrukci. Vytápění
domu je momentálně řešené lokálními násypnými kamny. Dům
disponuje třemi místnostmi, kuchyní, koupelnou s WC, sklepem a
půdou. Lokalita je v blízkosti města, což zajišťuje snadnou
dostupnost veškeré občanské vybavenosti, přitom si však můžete
užívat klid a pohodu venkova. Nedaleko se nachází i Nechranická
nádrž k rekreaci. Dalším velkým lákadlem je půdní prostor, který
nabízí skvělý potenciál pro podkrovní byt s terasou. Velká zahrada
kolem domu poskytuje dostatek místa pro odpočinek, zahradničení
či trávení volného času s rodinou a přáteli. Pokud hledáte
nemovitost, kde můžete vdechnout nový život a přetvořit ji na svůj
vysněný domov, neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4273215
Inzerát vydán: 27.08.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900883015
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 697 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 883015

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Gründlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


